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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de Bourse n°90

Quantité
10/05/2023

418 566

3384

35

30471

452 456

Nombre de Valeurs

584

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

BT

SAH

SFBT

ATB

Valeurs les plus actives

Capitaux

2439 477

175002

60

156 355

2770 894

Valeurs Cotées

82

Echange de Titres

271 349,72 ASSAD

250 229,91 BT

196 911,12 ATB

186 148,07 STB

145 233,11 SAH

Séance du 10 mai 2023

Quantité en milliers

10/05/2023 10/05/2022
78 529,1 58 226,3
1189,8 697,1
459,1 958,3
9673,3 17 930,5
0,1 96,2
89 851 77908

Nombre d'Echanges

1339

1339

Nombre

Hausses

Valeur

84 045 BEST LEASE

49 924 SOTEMAIL

45037 AMS

30 204 BH BANK

20018 ATL

Cours

2,100
2,190
0,830
13,950

3,870

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 10/05/2023 10/05/2022 Var.
35% 671 014,0 405 774,2 65%
71% 83 654,9 32222,0 160%

-52% 1828,0 7579,8 -76%
-46% 126 636,8 214 926,8 -41%
-100% 46,4 32859,2 -100%
15% 883 180 693 362 27%
Quantité Capitaux en DT
421 985 2614 539
421 985 2614 539
Quantité Capitaux en DT
30471 156 355
30471 156 355
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,48% BH LEASING 2,860 -5,61%
4,29% TUNINVEST-SICAR 8,580 -4,45%
3,75% CELLCOM 2,630 -4,36%
3,49% STIP 3,340 -4,30%
2,93% OFFICEPLAST 1,200 -4,00%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
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